
205203/205203-2022-10206( 1)

мшимш
№ 205203-2022-10206 
от 20.12.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года № 940

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 12 сентября 2022 года № 661 
"Об утверждении распределения на 2022 год субсидий 

из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области 
на оснащение мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов емкостями 
для раздельного накопления твердых коммунальных 

отходов в рамках государственной программы
Ленинградской области "Охрана окружающей среды 

Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, государственной программой Ленинградской области 
"Охрана окружающей среды Ленинградской области", утвержденной 
постановлением Правительства Ленинградской области от 31 октября 
2013 года № 368, Правительство Ленинградской области
постановляет:

1. Внести в распределение на 2022 год субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на оснащение мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов емкостями для раздельного накопления 
твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы 
Ленинградской области "Охрана окружающей среды Ленинградской 
области", утвержденное постановлением Правительства Ленинградской 
области от 12 сентября 2022 года № 661, следующие изменения:

строку 1.1 изложить в следующей редакции:

" 1.1 Волховское городское поселение 161,63 ";



205203/205203-2022-10206( 1)

2
строку 2.2 изложить в следующей редакции:

" 2.2 Кобринское сельское поселение 121,05 II.
9

строку 2.4 изложить в следующей редакции:

" 2.4 Сиверское городское поселение 350,81 II.
9

строку 3.1 изложить в следующей редакции:

" 3.1 Кировское городское поселение 105,64 и.
9

строку 3.2 изложить в следующей редакции:

" 3.2 Мгинское городское поселение 168,49 и.
9

строку 3.4 изложить в следующей редакции:

" 3.4 Синявинское городское поселение 182,79 и.
9

строку 4.1 изложить в следующей редакции:

4.1 Горбунковское сельское поселение 535,78

строку 4.2 изложить в следующей редакции:

4.2 Пениковское сельское поселение 111,22

строку 7.1 изложить в следующей редакции:

7.1 Тосненское городское поселение 501,59

строку "Итого" изложить в следующей редакции:

Итого 3377,60

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области по безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко


